別紙様式第27（6.3関係）

別紙様式第27（6.3関係）

契約に関する変更届
      　　　　　　　　　   殿

                                               令和　　年　　月　　日

                                        住　　所

                                        会社名
                                        代表者名                      　印

                                        電　　話

　　今般、当社の都合により                         を下記のとおり変更しま

　したので、関係書類を添えてお届けいたします。

記

  変更内容

    １　旧

    ２  新

  関係書類

    １　契約一覧表

    ２  印鑑証明
    ３  登記簿抄本

    ４  委　任　状

     注：１　登記簿抄本は、使用印鑑を変更する場合には添付を要しない。

         ２  委任状は、委任事項の変更についてのみ使用すること。

         ３  その他担当官等の必要と認める書類を添付すること。

- 0= 83 +  \* Arabic
1
 -